令和４年８月２６日

保護者各位

                               那覇市立城東小学校

                               校 長 金城 光明

                                                                 （公印省略）

      新規感染に関する学校連絡について

（おねがい）

 時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃より本校教育活動へのご理解ご協力に感謝申し上げます。

 県内では連日、新型コロナウイルスの新規陽性者が多く報告され、夏休み終了後の現在も感染拡

大が懸念されております。

 さて、新規陽性者報告についてですが、毎週 1 回、文部科学省と県教育庁保健体育課の担当へ集

計した陽性者報告の送信を継続しております。文部科学省では、記載の不備や指摘などあった場合

教育委員会をとおして、各学校へ問い合わせて再度連絡など行っているところです。

 したがって、コロナ陽性者となった場合、お手数ですが、以下の ①コロナ陽性者報告

Google フォームにて送信をお願い致します。 なお、コロナ感染の場合においても ②城東小学

校 欠席・遅刻・早退届 Google フォームにも同時に、ご連絡下さい。

記

① コロナ陽性者報告 Google フォーム

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfH7P16HHzVp26p35CFY12w3UOxRjS-oI2CCD2wTkcHCYanfA/viewform

② 城東小学校 欠席・遅刻・早退届 Google フォーム

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScdxbZFoGjTyeDOhtCbhSs7KKRsi_qGLYAji6m834DE0zc

-Sg/viewform

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfH7P16HHzVp26p35CFY12w3UOxRjS-oI2CCD2wTkcHCYanfA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScdxbZFoGjTyeDOhtCbhSs7KKRsi_qGLYAji6m834DE0zc-Sg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScdxbZFoGjTyeDOhtCbhSs7KKRsi_qGLYAji6m834DE0zc-Sg/viewform